
Høringsliste 
 
Navn     E-mail   
Advokatrådet     samfund@advokatsamfundet.dk 
Akademiet for de Tekniske Videnskaber   atvmail@atv.dk 
Altox     altox@altox.dk 
Andelsbolighavernes LO     info@ablo.dk 
Arbejderbevægelsens Ervhervsråd   ae@aeraadet.dk 
Arbejdstilsynet     at@at.dk 
Astma-Allergi Forbundet     info@astma-allergi.dk 
Bane Danmark     banedanmark@bane.dk 
Bane Danmark, Finn Søndertoft Pedersen   fsp@bane.dk 
Bayer, Anne McNair     anne.mcnair@bayer.com 
Beskæftigelsesministeriet     bm@bm.dk 
Biodynamisk Forbrugersammenslutning   lars.thomsen.mikkelsen@get2net.dk 
Borregaard Bioplant     borregaard@bioplant.dk 
Borup Kemi, Bent Vind     bent.vind@borup-kemi.dk 
Borup Kemi, Sander Jensen    svj@borup-kemi.dk 
Borup Kemi, Søren Getterman   sge@borup-kemi.dk 
Branchearbejdsmiljørådet Jord til Bord   barjordtilbord@di.dk 
Brancheforeningen SPT     spt@spt.dk 
Bureau Veritas HSE Denmark    infohse@dk.bureauveritas.com 
Centralorganisationen af industriansatte i Danmark  co@co-industri.dk 
Coop, Karin Froeidt     karin.froeidt@coop.dk 
COWI     cowi@cowi.dk 
Danmarks Biavlerforening     dansk@biavl.dk 
Danmarks Farve- og Limindustri   gitu@di.dk 
Danmarks Idrætsforbund     dif@dif.dk 
Danmarks Jægerforbund     post@jaegerne.dk 
Danmarks Landboungdom     info@landboungdom.dk 
Danmarks Naturfredningsforening   dn@dn.dk 
Danmarks Sportsfiskerforbund   post@sportsfiskerforbundet.dk 
Danmarks Statistik     dst@dst.dk 
Dansk Akvakultur     danskakvakultur@danskakvakultur.dk 
Dansk Botanisk Forening     dbotf@mail.tele.dk 
Dansk Energi Brancheforening   debra@energibranchen.dk 
Dansk Erhverv     hoeringssager@danskerhverv.dk 
Dansk Gartneri     danskgartneri@danskgartneri.dk 
Dansk Golf Union     info@dgu.dk 
Dansk Golf Union, Torben Kastrup Petersen   tkp@dgu.org    
Dansk Greenkeeper Forening    greenkeeper@kgkgolf.dk 
Dansk Industri     di@di.dk 
Dansk Juletræsdyrkerforening   info@christmastree.dk 
Dansk Miljøteknologi, Jørn Jespersen   jj@danskmiljoteknologi 
Dansk Ornitologisk Forening    dof@dof.dk 



Dansk Pelsdyravlerforening    mail@kopenhagenfur.com 
Dansk Planteværn     info@xn--plantevrn-m3a.dk 
Dansk Planteværn, Helle Bennedsen   hgb@plantevaern.dk 
Dansk Planteværn, Niels Lindemark   niels@plantevaern.dk 
Dansk Sejlunion     ds@sejlsport.dk 
Dansk Skovforening     info@skovforeningen.dk 
Dansk Vand- og Spildevandsforening   danva@danva.dk 
Danske Anlægsgartnere     info@dag.dk 
Danske Biavleres Landsforening, Arne Sejersten Jensen  asj.biavl@gmail.com 
Danske Maskinstationer og Entreprenører   post@dmoge.dk 
Danske Regioner     regioner@regioner.dk 
Danske Regioner, Morten Sørensen   mso@regioner.dk 
Danske Svineproducenter     info@danskesvineproducenter.dk 
De Nationale Geologiske Undersøgelser for Danmark og Grønland geus@geus.dk 
Det Økologiske Råd     info@ecocouncil.dk 
Det Økonomiske Råd     dors@dors.dk 
DHI     dhi@dhigroup.com 
DONG Energy     info@dongenergy.dk 
DTU Fødevareinstituttet     food@food.dtu.dk 
Dyrenes Beskyttelse     db@dyrenes-beskyttelse.dk 
Ecostyle     info@ecostyle.dk 
Ejendomsforeningen Danmark   info@ejendomsforeningen.dk 
Erhvervs- og Vækstministeriet   evm@evm.dk 
Eurofins     info@eurofins.dk 
Eurolab Danmark     lps@labqa.dk 
Fagligt Fælles Forbund     3f@3f.dk 
Fausol     info@fausol.dk 
Finansministeriet     fm@fm.dk 
Forbrugerrådet, Lotte Østerskov Jensen   loj@fbr.dk 
FORCE Technology     info@forcetechnology.dk 
Foreningen af Bioteknologiske Industrier i Danmark  office@biotek.dk 
Foreningen af Bæredygtige Byer og Bygninger  greencapitalsecretariat@rpsgroup.com 
Foreningen af Danske Brøndborere, Christian Christiansen  pc@pcdrill.dk 
Foreningen af miljø-, plan- og naturmedarbejdere i det offentlige mail@envina.dk 
Foreningen af Rådgivende Ingeniører   fri@frinet.dk 
Foreningen af Vandværker i Danmark   fvd@fvd.dk 
Foreningen Private Golfbaner   info@valloe-golf.dk 
Foreningen Private Golfbaner   info@fpg.dk 
Foreningen Private Golfbaner, Jens Peter Rasmussen  jens@sgcgolf.dk 
Forskningscentret for Skov og Landskab   fsl@fsl.dk 
Forsvarsministeriet     fmn@fmn.dk 
Friluftsrådet     fr@friluftsraadet.dk 
Garta     lec@garta.dk 
Gartneri-, Land- og Skovbrugets Arbejdsgivere  info@gls-a.dk 
Gasa Nord Grønt     info@gng.dk 
Geodatastyrelsen     gst@gst.dk 



Giftlinjen, Bispebjerg Hospital   pic@bbh.regionh.dk 
Godkendt Teknologisk Service   info@gts-net.dk 
Green Network     greennetwork@greennetwork.dk 
Grøn Hverdag     mail@gronhverdag.dk 
HedeDanmark     info@hededanmark.dk 
Hedeselskabet     hedeselskabet@hedeselskabet.dk 
Håndværksrådet     hvr@hvr.dk 
Institut for Fødevare- og Ressourceøkonomi  ifro@ifro.ku.dk 
Internationalt center forskning økologisk jordbrug og fødevaresystemer icrofs@icrofs.org 
Justitsministeriet     jm@jm.dk 
Kirkeministeriet     km@km.dk 
Klarsø, Jacob Johansen     jj@rambo.dk 
Klima, Energi- og Bygningsministeriet   kebmin@kebmin.dk 
Kolonihaveforbundet for Danmark   info@kolonihave.dk 
Kommunernes Landsforening   kl@kl.dk 
Kommunernes Landsforening, Nikolaj Sveistrup  nis@kl.dk 
Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen   kfst@kfst.dk 
KU, Det Biovidenskabelige Fakultet for Fødevarer,  
Veterinærmedicin og Naturressourcer   life@life.ku.dk 
KU, Institut for Geovidenskab og Naturforvaltning, Vivian K. Johannsen vkj@ign.ku.dk 
KU, Institut for Jordbrug og Økologi   agreco@life.ku.dk 
KU, Institut for Plante- og Mijøvidenskab, Anne Mette Dahl Jensen amdj@ign.ku.dk 
KU, Institut for Plante- og Miljøvidenskab, Carsten Petersen cpe@plen.ku.dk 
KU, Institut for Plante- og Miljøvidenskab, Merete Styczen  styczen@life.ku.dk 
KU, Københavns Universitet    ku@ku.dk 
KU, Skov og Landskab     sl@life.ku.dk 
Kulturministeriet     kum@kum.dk 
Københavns Energi     ke@ke.dk 
Københavns Kommune     okf@okf.kk.dk 
Københavns Kommune, Yvonne Jørgensen   yvojoe@tmf.kk.dk 
Laboratoriernes Brancheforening   info@lab.dk 
Landbrug og Fødevarer     hoering@lf.dk 
Landbrug og Fødevarer, Søren Korsholm   sok@lf.dk 
Landbrugsrådgivning Syd     lrs@lrs.dk 
Landdistrikternes Fællesråd    mail@landdistrikterne.dk 
Landsforeningen Praktisk Økologi   info@praktiskoekologi.dk 
Landsforeningen Økologisk Jordbrug   2009@ecoweb.dk 
Lejernes Landsorganisation    llodk@llodk.dk 
LO     lo@lo.dk 
Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri  fvm@fvm.dk 
Ministeriet for Sundhed og Forebyggelse   sum@sum.dk 
Mortalin     info@mortalin.dk 
Movia     movia@moviatrafik.dk 
Natur- og Miljøklagenævnet    nmkn@nmkn.dk 
NaturErhvervstyrelsen     mail@naturerhverv.dk 
Naturstyrelsen     nst@nst.dk 



NOAH     noah@noah.dk 
Novartis     bestilling.ah@novartis.com 
Orbicon     info@orbicon.dk 
Parcelhusejernes Landsforening   sekretariat@parcelhus.dk 
PGA Denmark     info@pga.dk 
Roskilde Universitet     ruc@ruc.dk 
Sammenslutningen af Danske Erhvervsbiavlere, Ditlev Bluhme ditlev@bluhme.nu 
Skatteministeriet     skm@skm.dk 
Spildevandsteknisk Forening    sek@stf.dk 
Statsministeriet     stm@stm.dk 
Syddansk Universitet     sdu@sdu.dk 
Tanaco     tanaco@tanaco.dk 
Teknologirådet     tekno@tekno.dk 
Teknologisk Institut     info@teknologisk.dk 
Trafikselskaberne i Danmark    mba@moviatrafik.dk 
Transportministeriet     trm@trm.dk 
Trinol     trinol@trinol.dk 
Uddannelses- og Forskningsministeriet   ufm@ufm.dk 
Vandcenter Syd     info@vandcenter.dk 
Verdensnaturfonden     wwf@wwf.dk 
Videncentret for Landbrug     vfl@vfl.dk 
Økologisk Landsforening     info@okologi.dk 
Økologisk Rådgivning, Maren Korsgaard   mak@ecoadvice.dk 
Økonomi- og Indenrigsministeriet   oim@oim.dk 
Aalborg Universitet     aau@aau.dk 
Aarhus Universitet     au@au.dk 
Aarhus Universitet, Nationalt Center for Fødevarer og Jordbrug dca@au.dk 
Aarhus Universitet, Nationalt Center for Miljø og Energi  dce@au.dk 
Aarhus Vand, Bo Vægter     bva@aarhusvand.dk 
 
Golfklubber og baner 

  
Aktiv Fritid aktivfritid@mail.dk 

Albertslund Golfklub post@albertslundgolfklub.dk 
Alssund Golfklub sekretariat@alssundgolf.dk 

Arrild Golf Klub arrildgolf@sport.dk 
Asserbo Golf Club agc@agc.dk 

Barløseborg Golfklub post@bbgolf.dk   
Benniksgaard Golf Klub info@benniksgaard.dk 

Birkemose Golf Club post@birkemosegolfclub.dk 
Blokhus Golf Klub info@blokhusgolf.dk 

Blommenslyst Golfklub blommenslyst-
golfklub@mail.tele.dk 

Blåvandshuk Golf Skovklubben  info@blaavandshukgolf.dk  

Blåvandshuk Golfklub sekretariat@blaagolf.dk 



Bornholms Golf Klub adm@bornholmsgolfklub.dk 
Brande Golfklub brandegolfklub@brandegolfklub.dk 

Breinholtgård Golf Klub bgk@tiscali.dk 
Brøndby Golfklub info@brondbygolf.dk  

Brønderslev Golf Klub info@broenderslevgolfklub.dk 
City Golf Club Copenhagen info@citygolf.dk 

CGC Golf Club info@cgcgolfclub.dk 
Dejbjerg Golf Klub kontor@dejbjerggk.dk 

DGC Dragsholm Golf Club  info@dragsholmgolfclub.dk  

Djurs Golfklub Djursgolfklub@gmail.com 

Dragør Golfklub post@dragor-golf.dk 
Ebeltoft Golf Klub post@ebeltoft-golfclub.dk 

Egedal Golfklub anyap@sgcgolf.dk 

Esbjerg Golfklub kontor@egk.dk  

Falster Golf Klub info@falster-golfklub.dk 
Fanø Vesterhavsbad Golfklub fvg@fanonet.dk 

Fredensborg Golf Club kontoret@fgc.dk 
Fredericia Golf Club mail@fredericiagolfclub.dk 
Frederikshavn Golfklub frhavngk@email.dk 
Frederikssund Golfklub fgk@fgkgolf.dk 

Furesø Golfklub lli@fggolf.dk 

Faaborg Golfklub faaborggolfklub@sport.dk 

Gilleleje Golfklub info@gillelejegolfklub.dk 

Give Golfklub kontakt@givegolfklub.dk 

Golf Club Danois, c/o Torben Arp torben.arp@wanadoo.fr 
Golf Club Harekær sekretariatet@harekaer-golf.dk 
Golfclub Storådalen kontakt@storaadalen.dk  
Golfklubben Hvide Klit info@hvideklit.dk 

Golfklubben Lillebælt gkl@post10.tele.dk 
Golfklubben Maribo Sø maribogolf@maribogolf.dk  

Golfklubben Storstrømmen golf@storstroemmen.dk 
Grenaa Golfklub info@grenaagolfklub.dk 

Greve Golfklub (GGK) klubben@grevegolfklub.dk 

Gudhjem Golfklub frederikarnesen@hotmail.com  

Gudme Golf Club donhansen@stofanet.dk 

Gyttegård Golf Klub info@gyttegaardgolfklub.dk 

H. C. Andersen Golfklub info@hcagolfklub.dk 

Haderslev Golfklub mail@haderslevgolfklub.dk 

Hals Golf Klub halsgolf@mail.tele.dk 
Halsted Kloster Golfklub info@halstedklostergolfklub.dk 

Hammel Golfklub info@hammelgolfklub.dk 

Hansted Golfklub info@hanstedgolfklub.dk 

Harre Vig Golfklub harrevig@nypost.dk 
Haunstrup Golfklub mail@haunstrupgolfklub.dk 



Hedeland Golfklub klub@hedeland-golf.dk 
Hedens Golfklub mikaelk@hedensgolfklub.dk  

Hedensted Golf Klub golf@hedenstedgolf.dk 
Helsingør Golf Club sek@helsingorgolf.dk 

Henne Golfklub post@hennegolfklub.dk  

Herning Golf Klub info@herninggolfklub.dk 

Hillerød Golf Klub sekretaer@hillerodgolf.dk 
Himmelbjerg Golf Club hgc@himmelbjerggolf.dk 

Himmerland Golf Klub golfklub@himmerlandgolf.dk 
Hirtshals Golfklub info@hirtshals-golfklub.dk 
Hjarbæk Fjord Golf Klub sekretaer@hjarbaekgolf.dk  

Hjortespring Golfklub post@shgk.dk 

Hjørring Golfklub info@hjoerringgolf.dk 
Hobro Golfklub mail@hobrogolf.dk 

Holbæk Golfklub info@holbakgolfklub.dk 
Holmsland Klit Golfklub holmslandgolf@pc.dk 

Holstebro Golfklub post@holstebro-golfklub.dk 
Holsted Golf Klub holstedgolfklub@gmail.com  

Hornbæk Golfklub sekretariat@hornbaekgolf.dk 
Horsens Golfklub info@horsensgolf.dk 

Hvalpsund Golf Club info@hvalpsundgolfclub.dk 
Hørsholm Golfklub post@hoersholm-golf.dk 

Idrætsskolerne i Oure info@oure.dk 

Ikast Golf Klub info@ikastgolfklub.dk 

Ishøj Golfklub info@ishojgolfklub.dk 
Jammerbugtens Golfklub H.H.golf@sport.dk 
Jelling Golfklub jelling.golfklub@gmail.com  

Juelsminde Golfklub golf@juelsmindegolf.dk 

Kaj Lykke Golfklub post@kajlykkegolfklub.dk 

Kalundborg Golfklub info@kalundborg-golf.dk 

Kalø Golf Club sekretariat@kaloegolf.dk 
Karup Å Golfklub kasserer@karupgolf.dk 

Kokkedal Golfklub kg@kokkedalgolf.dk 
Kolding Golf Club kgc@koldinggolfclub.dk 

Korsør Golf Klub golf@korsoergolf.dk 
Københavns Golf Klub info@kgkgolf.dk 

Køge Golf Klub admin@kogegolf.dk 
Langelands Golf Klub info@langelands-golf.dk 

Langesø Golf Club formand@langesoegolfclub.dk 
Ledreborg Palace Golf Club bjugin@paradis.dk 

Lemvig Golf Klub lemviggolfklub@lemviggolfklub.dk 
Lübker Golf Club golfclub@lubker.com 

Lyngbygård Golf Klub info@lyg.dk 

Læsø Seaside Golf Klub post@laesoe-golfklub.dk 



Løgstør Golfklub Marianne.bang@privat.dk 

Løkken Golfklub lgk@loekken-golfklub.dk 

Mariager Fjord Golfklub sekretariat@mfgk.dk 

Marielyst Golf Klub gk118@mail.dk 

Markusminde Golf Club info@markusmindegolf.dk 
Mensalgård Golfklub klub@mensalgaardgolfklub.dk 

Midtfyns Golfklub knoth@post12.tele.dk 

Midtsjællands Golfklub sekretariat@midtgolf.dk 

Mollerup Golf Club info@mollerupgolfclub.dk 
Morsø Golfklub info@morsoegolfklub.dk  

Mølleåens Golf Klub kontor@mgk.dk 
Møn Golfklub info@moengolfcenter.dk 

Nexø Golf Klub ngk@dueodde-golf.dk 
Nivå Golf Klub nivaagolf@nivaagolf.dk 

Nordborg Golfklub sekretaer@nordborg-golfklub.dk 

Nordbornholms Golf Klub formand@nbgk.dk  

Norddjurs Golfklub norddjurs@post.tele.dk 
Nordvestjysk Golfklub nvgolf@sport.dk 
Nuuk Golfklub info@nuukgolf.gl 

Næstved Golfklub ngk@naestvedgolf.dk 

Odder Golfklub oddergolf@tdcadsl.dk 
Odense Eventyr Golf Klub post@eventyrgolf.dk 

Odense Golfklub sekretariatet@odensegolfklub.dk 
Odsherreds Golfklub sek@odsherredgolf.dk 

Outrup Golfklub info@outrupgolfbane.dk 
Passebækgård Golf Klub klub@passebaekgaard.dk 
Randers Fjord Golfklub info@randersfjordgolf.dk 
Randers Golf Klub info@randersgolf.dk 

REE Golfklub annbritt@reegolf.dk 
Ribe Golf Klub info@ribegolfklub.dk 

Rold Skov Golfklub info@roldskovgolf.dk 
Roskilde Golf Klub sekretariat@roskildegolfklub.dk  

Royal Golf Center A/S info@royalgolf.dk 

Royal Oak Golf Club Golf@Royaloak.dk 

Rungsted Golf Klub info@rungstedgolfklub.dk 

Rømø Golf Klub info@romo-golfklub.dk 

Rønnede Golf Klub 2011 info@ronnedegolfklub.dk 

Samsø Golfklub info@samsoegolfklub.dk 

Sandager Golfklub  Formand@sandager-golfklub.dk  

Sct. Knuds Golfklub mail@sct-knuds.dk 
Sebber Kloster Golf Klub sebberklostergk@mail.dk 

Sejerø Golfklub formand@sejerogolfklub.dk 
Silkeborg Ry Golfklub kontor@silkeborggolf.dk 

Simon's Golf Club klub@simonsgolf.dk 



Sindal Golf Klub info@sindalgolfklub.dk 
Skanderborg Golf Klub golf@skanderborg-golfklub.dk 

Skive Golfklub kontor@skivegolfklub.dk 
Skjoldenæsholm Golfklub info@golfers.dk 

Skovbo Golfklub info@skovbogolfklub.dk  

Skærbæk Mølle Golfklub info@sm-golfklub.dk  

Smørum Golf Center ketty@sgcgolf.dk 

Smørum Golfklub borge@sgkgolf.dk 

Solrød Golfklub info@solrodgolf.dk 
  
Sorø Golfklub post@soroegolf.dk 
Stensballegaard Golfklub info@Stensballegaardgolf.dk  

Struer Golfklub info@struer-golfklub.dk 
Sunset Golfklub nanaglas@gmail.com 

Svendborg Golf Klub info@svendborg-golf.dk 
Sydsjællands Golfklub sekretariat@ssgm.dk 

Sydthy Golfklub info@sydthygolfklub.dk  

Sæby Golfklub saeby@golf-klub.dk 
Søhøjlandets Golf Klub golf@sohojlandet.dk 

Søllerød Golfklub info@sollerodgolf.dk 

Sønderjyllands Golfklub sonderjylland@mail.dk 
Tange Sø Golfklub tangegolf@tangegolf.dk 

The Scandinavian Golf Club golfclub@thescandinavian.dk  

Toftlund Golf Club Thorkilhansen.privat@gmail.com 

Tollundgaard Golfklub info@tollundgaardgolf.dk  

Tórshavnar Golfklubbi  golf@golf.fo 

Trehøje Golfklub mail@trehoje-golf.dk 
Trelleborg Golfklub Slagelse post@trelleborggolf.dk 

Tullamore Golf Club DK mail@tullamore-golf-club.dk 
Tønder Golf Klub email@toendergolfklub.dk 

Vallø Golfklub  sekretariat@valloe-golfklub.dk 
Varde Golfklub kontor@vardegolfklub.dk 

Vejen Golfklub mail@vejengolfklub.dk 
Vejle Golf Club info@vgc.dk 

Vestfyns Golfklub info@vestfynsgolfklub.dk 
Viborg Golfklub mail@viborggolfklub.dk 

Volstrup Golfklub info@volstrupgolf.dk 
Værebro Golfklub info@vaerebrogolfcenter.dk.  

Værløse Golfklub mail@vaerloese-golfklub.dk 
Ærø Golf Klub info@aeroegolf.dk 
Øland Golfklub kontoret@oeland-golfklub.dk 
Ørnehøj Golfklub golfklubben@mail.dk 

Aabenraa Golfklub info@aabenraagolf.dk 
Aabybro Golfklub info@aabybrogolf.dk 



Aalborg Golf Klub mail@aalborggolfklub.dk 
Aarhus Golf Club aarhusgolf@mail.dk 

Aarhus Aadal Golf Club psa@aadalgolf.dk 

Aars Golfklub mail@aarsgolfklub.dk 

Åskov Golfklub aaskov-golfklub@mail.dk 
 
 


